



PRODUCTSPECIFICATIE

KIP SOUVLAKI

Doc.nr.

Versie: I

Datum opmaak: 29-05-2015

Contactpersoon: Elif Kaya

Pagina I van 3

ALGEMEEN

Artikelnummer:	1234	Producent:	Paas Food Industries NV
Productnaam:	Kip Souvlaki	Adres:	Slakweidestraat 20
Gewicht:	± 100 à 125g / stuk	Telefoon:	B-3630 Maasmechelen
EAN code:		Fax:	089 / 77 99 83
			089 / 77 37 76

I. Omschrijving

Brochettes van verse filet blokjes op smaak gebracht met een kruidenmengeling.

2. Ingrediëntendeclaratie / Samenstelling

Kip (96%), Plantaardige olie, Zout, Kruiden, Specerijen, Dextrose, Uien, citroenolie, specerijenextracten, knoflook, Voedingszuur (E330)
kan sporen bevatten van soja, gluten, melk, mosterd, sesamzaad

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Het product voldoet aan de verordening nr 853/2004 inzake hygiënevoorschriften voor levensmiddelen van rauwe dierlijke oorsprong en het Koninklijk Besluit van 22 december 2005 betreffende levensmiddelenhygiëne voor producten van rauwe dierlijke oorsprong.

I. Organoleptische, Fysische & Chemische kenmerken

Kleur:	Gele kleur afgewerkt met groene kruiden		
Geur:	Vrij van onaangename, afwijkende geuren		
Smaak:	Typisch, zonder vreemde smaak		
Vorm:	Typisch voor brochette		
Vreemde bestanddelen:	Vrij van vreemde voorwerpen		
Metaal detectie	Ferro: 2.7 Non-Ferro: 4.0 RVS: 6.5		
Chemische en toxische residu's:	De grondstoffen dienen te voldoen aan de laatst geldende EG-richtlijnen		
GMO-status:	GMO-vrij		

2. Microbiologische kenmerken

	Eenheid	Doel	Tolerantie	Op vervaldatum
Totaal aëroob psychotroof kiemgetal	kve/g	< 100.000	< 1.000.000	< 10.000.000
Pseudomonas	kve/g	< 100.000	< 1.000.000	< 5.000.000
E. coli	kve/g	< 500	< 5.000	< 5.000
Staphylococcus aureus	kve/g	< 100	< 1.000	< 1.000
Salmonella spp		Afwezig in 25g	Afwezig in 25g	Afwezig in 25g
Listeria monocytogenes		Afwezig in 0,1g	Afwezig in 0,1g	< 100 kve/g
Campylobacter		Afwezig in 0,1g	Afwezig in 0,1g	Afwezig in 0,1g

3. Voedingswaarden per 100g (berekend)

De berekening van deze voedingswaarden werd uitgevoerd aan de hand van gegevens uit de Belgische voedingsmiddelentabel (NUBEL) en/of aan de hand van informatie ontvangen van onze leveranciers.

Voedingswaarde	Eenheid	
Energetische waarden	in kcal	128
	in kJ	538
Eiwitten	in gram	21
Koolhydraten:	in gram	0.5
waarvan suikers	g	0.5
Vetten	in gram	4.5
waarvan verzadigd	g	1.0
Voedingsvezels	in gram	<0.5
zout	in gram	0.19

4. Allergenen

- + Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt) of kan de genoemde stof bevatten (door carry-over)
- Het artikel is vrij van de genoemde stof
- * Het artikel kan sporen bevatten van (ten gevolge van kruisbesmetting)
- ? Onbekend of het artikel bevat mogelijk sporen van de genoemde stof

01	Koemelkeiwit	*	17	Peulvruchten	-
02	Lactose	*	18	Noten	-
03	Kippenei	-	19	Notenolie	-
04	Soja-eiwit	-	20	Pinda's	-
05	Sojaolie	*	21	Pindaolie	-
06	Gluten	*	22	Sesam	*
07	Tarwe	*	23	Sesamolie	-
08	Rogge	-	24	Glutamaat	-
09	Rundvlees	-	25	Sulfiet (E220-E228)	-
10	Varkensvlees	-	31	Koriander	-
11	Kippenvlees	+	32	Selderij	-
12	Vis	-	34	Wortel	-
13	Schaal -en schelpdieren	-	35	Lupine	-
14	Maïs	-	36	Mosterd	*
15	Cacao	-	37	Weekdieren	-

Deze Albalijst werd te goeder trouw en naar best vermogen samengesteld, gebaseerd op informatie ontvangen van onze leveranciers. Alhoewel alle redelijke maatregelen zijn genomen bij het tot stand komen van deze gegevens, kan dit niet beschouwd worden als een garantie of claim inzake "Vrij van ...".



PRODUCTSPECIFICATIE

KIP SOUVLAKI

Doc.nr.

Versie: I

Datum opmaak: 29-05-2015

Contactpersoon: Elif Kaya

Pagina 3 van 3

VERPAKKING, HOUDBAARHEID en OPSLAGCONDITIES

Verpakking	Primaire verpakking	Plastic schaal, PP, transparant, I-vaks. LxBxH: 325 x 265 x 50 mm (gastro 50). Dichtgeseald, verpakt onder beschermende atmosfeer.
	Omverpakking	Krat cbl I I
	Vulgewicht	1.5kg / schaal
	Aantal schalen / omverpakking	4
	Aantal omverpakkingen/laag	4
	Maximum aantal lagen/pallet	12
	Pallet	EURO pallet (80 x 120 cm)
Houdbaarheid	Productiedatum + 9 dagen	
Houdbaarheid voor een open verpakking	1 dag	
Opslagcondities	Koel bewaren tussen 0 en + 4 °C Indien diepgevroren: Bewaren bij een temperatuur < -18°C Na ontdooien niet opnieuw invriezen	

BEREIDINGSWIJZE

goed verhitten tot in de kern voor consumptie
Bakken in de pan, in de oven, op de grill of op de barbecue.

ONDERSCHRIJVING

Deze productspecificatie is enkel bindend na goedkeuring en ondertekening door de klant

Voor Paas Food Industries NV

Voor de klant

Naam : Elif Kaya
Functie : Kwaliteitsverantwoordelijke
Datum : 29-05-2015

Naam :
Functie :
Datum :